压缩直式连接器
功能
镀锡，用于防腐蚀
退火铜可简化卷边操作
尺寸经优化，可提供最有效率的导电性，同时提供优异的抵抗振动和拉出的机械抗性
无张力接头
重型 PKC 类接头 (DIN46235)
技术参数
材料: 铜
完成: 镀锡
Table 1/1
物料号 订货号 接线片/连接器类型 导体尺寸 长度 (L) 工具/模具类型
RKC6T 716710 标准 6 mm² 绞合线 25mm
M2M or
M2H/RKM2,
MLB/RKML
PKC50H 716625 重型 DIN46235 50 mm² 绞合线,
1/0 Stranded 56mm
M2M or
M2H/PKM2, M3H
or M3B/PKM3,
MLB/PKML
We connect and protect
物料号 订货号 接线片/连接器类型 导体尺寸 长度 (L) 工具/模具类型
RKC50T 716715 标准 50 mm² 绞合线,
1/0 Stranded 50mm
M2M or
M2H/RKM2, M3H
or M3B/RKM3,
MLB/RKML
PKC10H 716621 重型 DIN46235 10 mm² Stranded,
#7 绞合线 30mm
M2M or
M2H/PKM2,
MLB/PKML
PKC6H 716620 重型 DIN46235 6 mm² 绞合线 30mm
M2M or
M2H/PKM2, M3H
or M3B/PKM3,
MLB/PKML
RKC10T 716711 标准 10 mm² Stranded,
#7 绞合线 30mm
M2M or
M2H/RKM2,
MLB/RKML
RKC16T 716712 标准 16 mm² Stranded,
#5 绞合线 35mm
M2M or
M2H/RKM2, M3H
or M3B/RKM3,
MLB/RKML
RKC25T 716713 标准 25 mm² Stranded,
#3 绞合线 40mm
M2M or
M2H/RKM2, M3H
or M3B/RKM3,
MLB/RKML
RKC35T 716714 标准 35 mm² Stranded,
#2 绞合线 45mm
M2M or
M2H/RKM2, M3H
or M3B/RKM3,
MLB/RKML
PKC16H 716622 重型 DIN46235 16 mm² Stranded,
#5 绞合线 50mm
M2M or
M2H/PKM2, M3H
or M3B/PKM3,
MLB/PKML
PKC25H 716623 重型 DIN46235 25 mm² Stranded,
#3 绞合线 50mm
M2M or
M2H/PKM2, M3H
or M3B/PKM3,
MLB/PKML
PKC35H 716624 重型 DIN46235 35 mm² Stranded,
#2 绞合线 50mm
M2M or
M2H/PKM2, M3H
or M3B/PKM3,

物料号 订货号 接线片/连接器类型 导体尺寸 长度 (L) 工具/模具类型
PKC70H 716626 重型 DIN46235 70 mm² 绞合线,
2/0 Stranded 56mm
M2M or
M2H/PKM2, M3H
or M3B/PKM3,
MLB/PKML
RKC70T 716716 标准 70 mm² 绞合线,
2/0 Stranded 55mm
M2M or
M2H/RKM2, M3H
or M3B/RKM3,
MLB/RKML
RKC95T 716717 标准 95 mm² 绞合线,
4/0 Stranded 60mm
M2M or
M2H/RKM2, M3H
or M3B/RKM3,
MLB/RKML
RKC120T 716718 标准
120 mm²
Stranded, 250
千圆密耳绞合线
65mm
M2M or
M2H/RKM2, M3H
or M3B/RKM3,
MLB/RKML
PKC120H 716628 重型 DIN46235
120 mm²
Stranded, 250
千圆密耳绞合线
70mm
M2M or
M2H/PKM2, M3H
or M3B/PKM3,
MLB/PKML
PKC95H 716627 重型 DIN46235 95 mm² 绞合线,
4/0 Stranded 70mm
M2M or
M2H/PKM2, M3H
or M3B/PKM3,
MLB/PKML
RKC150T 716719 标准
150 mm²
Stranded, 300
千圆密耳绞合线
70mm
M2M or
M2H/RKM2, M3H
or M3B/RKM3,
MLB/RKML
RKC185T 716720 标准
185 mm²
Stranded, 350
千圆密耳绞合线
75mm
M2M or
M2H/RKM2, M3H
or M3B/RKM3,
MLB/RKML
PKC150H 716629 重型 DIN46235
150 mm²
Stranded, 300
千圆密耳绞合线
80mm
M2M or
M2H/PKM2, M3H
or M3B/PKM3,

物料号 订货号 接线片/连接器类型 导体尺寸 长度 (L) 工具/模具类型
PKC185H 716630 重型 DIN46235
185 mm²
Stranded, 350
千圆密耳绞合线
85mm
M2M or
M2H/PKM2, M3H
or M3B/PKM3,
MLB/PKML
RKC240T 716721 标准
240 mm²
Stranded, 500
千圆密耳绞合线
85mm
M2M or
M2H/RKM2, M3H
or M3B/RKM3,
MLB/RKML
PKC240H 716631 重型 DIN46235
240 mm²
Stranded, 500
千圆密耳绞合线
90mm
M2M or
M2H/PKM2, M3H
或 M3B/PKM3
PKC300H 716632 重型 DIN46235
300 mm²
Stranded, 600
千圆密耳绞合线
100mm
M2M or
M2H/PKM2, M3H
或 M3B/PKM3
RKC300T 716722 标准
300 mm²
Stranded, 600
千圆密耳绞合线
100mm
M2M or
M2H/RKM2, M3H
或 M3B/RKM3
RKC400T 716723 标准
400 mm²
Stranded, 800
千圆密耳绞合线
100mm M3H 或
M3B/RKM3
PKC400H 716633 重型 DIN46235
400 mm²
Stranded, 800
千圆密耳绞合线
160mm M4FP/PKM4
PKC500H 716634 重型 DIN46235 500 mm² 绞合线 160mm M4FP/PKM4
PKC625H 716635 重型 DIN46235 625 mm² 绞合线 160mm M4FP/PKM4
图
警告